Việc tổ
chức Hội thảo này cho thấy tinh thần khai phóng, cống hiến và tận tụy của tập thể
chuyên gia Khoa Lý luận, lịch sử nhà nước và pháp luật cũng như các chuyên gia
tham gia thực hiện Đề tài. PGS gửi lời chúc mừng Năm mới, Xuân mới Ất Tỵ năm
2025 hạnh phúc, thành công tới các chuyên gia, nhà khoa học tham gia Hội thảo.

Hội thảo tập trung thảo luận về sự biến đổi của hệ thống pháp luật của các quốc
gia dưới tác động của tiến trình toàn cầu hóa, tập trung vào phân tích các yếu tố